právní povinnosti, včetně náhrady nákladů vynaložených příkazcem k odstranění následků vzniklé škody.

3. Příkazník je povinen účtovat a vybírat nájemné a úhrady za poskytované služby od data účinnosti této smlouvy.

VII.

1. Příkazci náleží za plnění poskytnuté příkazci dle ustanovení této smlouvy a příloh k této smlouvě odměna ve
výši 85 000 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých) měsíčně bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů. Tato úplata bude pravidelně valorizována o nárůst cenové hladiny daný indexem
nárůstu spotřebitelských cen za předcházející kalendářní rok dle sdělení Českého statistického úřadu (průměrná